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31.12.2019

A- BRUT SATISLAR
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Yurtigi Satislar (Bilet Satig Gelirleri)
a) Ulusal Miisabakalar Sezon Kombine Bilet Satiglarn Gelii
b) Ulusal Miisabakalar Mag Giinii Bilet Satiglar1 Geliri
¢) UEFA Kuliip Miisabakalar1 Bilet Satis Geliri

d) Sampiyonlar ligi Bilet Satis Gelirleri

e) Tiirkiye Kupasi Bilet Satig Geliri

f) Loca&Ofis Kiralama Gelirleri

g) Diger Bilet Satis Gelirleri

Yurtici Satislar (Reklam Gelirleri)

a) Stat Reklam Geliri

b) Forma reklam Geliri

¢) Isim Hakki Geliri

d) Sponsorluk Gelirleri
I- Ana Sponsorluk Gelirleri
II-Diger Sponsorluk Gelirleri

e) Diger Reklam Gelirleri

Yurtigi Satislar (Yayin Hakk: Gelirleri)

a) Ulusal Miisabakalar TV Yayin Geliri

b) UEFA Kuliip Miisabakalar1 TV Yayin Geliri
¢) Sampiyonlar Ligi TV Yayin Gelirleri

d) Tiirkiye Kupasi1 TV Yayn Gelirleri

e) Diger Yayn Gelirleri

Katihim Gelirleri

a)Sampiyonlar ligi Katihm Gelirleri

b)UEFA Kuliip Miisabakalan Katilim Gelirleri
¢)Tiirkiye Kupasi Katilim Gelirleri

d)Diger Miisabakalar-Turnuvalar Katilim Gelirleri
e)UEFA Diger Gelirleri

Transfer Gelirleri

a) Kuliiplerden Transfer (Bonservis) Gelirleri
b) Oyuncu Transfer Gelirleri

¢) Diger Oyuncu Transfer Gelirleri

Uriin Satiglan ve ikramiye Gelirleri

a) Uluslararas1 Miisabakalardan ikramiye Gelirleri
b) UEFA Miisabakalardan ikramiye Gelirleri

¢) Piyango

d) Uriin Satislar1 (Bayrak-Forma-Esofman)

f) Yiyecek Igecek Satislari

g) Diger Bolinmemis Ticari Gelirler

Bagis ve Yardimlar
a) Bagis ve Yardimlar - Ulusal Futbol Kurumlarindan
b) Devlet veya Belediye kurumlari Bagis ve Yardimlan

2.796.127
1.355.517
815.309

625.300

3.411.094

390.000
1.919.320
1.101.774

80.304.680
80.019.680

285.000

630.600
630.600

4.262.626

3.526.773
159.083

576.771 S

1.593.595

94.247.429
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1.383.325
1.144.587

757.750

865.000

89.185.936

281.141
206.071

2.003.253

11.525.000

3.934.153
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3.285.662

865.000

89.673.149

2.003.253

11.525.000

3.934.153

149.364

111.763.718
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B-

C-

D-

¢) UEFA Dayanisma Odemeleri

d) Kuliip Sahibi Bagislar

¢) UEFA Altyapi Fon Odemeleri

f) Tiizel veya Diger Kisiler Bagislari
f) Finansal Gelir (Faaliyet Dig1)

g) Miilkiyet veya Futbol Dis1 Gelir

h) istisnai Gelirler

i) Diger Bagislar (gelir tipinin cironun % 5’inden biiyiik o

j) Biitiin/Diger Béliinmemis Gelirler

8- Diger Futbol Gelirleri
a) Uye Aidatlar
b) Kira Gelirleri
¢)Otopark Gelirleri
d) Damigmanlik Gelirleri
e) Spor Okullar Gelirleri
f) Kurs Gelirleri
g) Kamp Gelirleri
h) Diger Gelirler

SATISLARDAN INDIiRIMLER (-
1- Satistan iadeler (-)
2- Satis iskontolari (-)
3- Diger indirimler (-)

NET SATISLAR

SATISLARIN MALIYETI (-)

1- Satilan Mamul Maliyeti (-)

2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-)

4- Diger Satislarin Maliyeti (-)

1.593.595

108.730

1.139.976

1.248.706

94.247.429

109.371

216.566

328.137

111.763.718

Q

BRUT SATIS KARI veya ZARARI

94.247.429

111.763.718

FAALIYET GIDERLERI (-)

1-  Personel Giderleri
a) Ucretler ve Maaglar (Oyuncular)
b) Ucretler ve Maaslar (Teknik Kadro)
¢) Ucretler ve Maaslar (Diger Calisanlar)

2- Mubhtasar Vergiler
a) Muhtasar Vergiler (Oyuncular)
b) Muhtasar Vergiler (Teknik Kadro)
¢) Muhtasar Vergiler (Diger Calisanlar)

3- Odenen SSK Primleri
a) Odenen SSK Primleri (Oyuncular)
b) Odenen SSK Primleri (Teknik Kadro)
¢) Odenen SSK Primleri (Dig.Calisanlar)

4- Amortisman ve iptaller
a) Amortisman ve iptaller (Oyuncular)

b) Diger Amortisman Giderleri

5- Transfer Giderleri

68.983.999
3.811.614
2.958.065

1.128.630
156.802
32.146

1.668.682
105.333
68.952

75.753.677

1.317.578

1.842.967

5.184.150
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77.295.924
4.211.670
1.206.615

1.397.404
203.287
44.497

1.827.738
225414
98.616
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82.714.209

1.645.188

2.151.767

613.490

102.773.743,08
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a) Oyuncu Transfer (Bonservis) Giderleri
b) Oyuncu Transfer Taksitleri

¢) Transfer Komisyon Giderleri

f) Futbolcu Arastirma Giderleri

d) Diger Oyuncu Transfer Giderleri

Diger Faaliyet Giderleri

a) Spor Malzemesi Giderleri

b) Miisabaka Giderleri

¢) Seyahat Giderleri

d) Kamp Giderleri

e) Altyap1 Giderleri

f) Temsil ve Agirlama Giderleri
g) Elektrik Su Giderleri

h)Stat Giderleri

k)Tesis Giderleri

I)Lisans Giderleri

m)FIFA UEFA aidat Ceza
n)Demirbas Bina Bakim Onarim
0)Biiro Malzeme Gid.

p)Tasit Araglan Giderleri
r)Futbolcu Saglik Giderleri
s)Sair Giderler

ESAS FAAL.KARI veya ZARARI

F- DIGER FAAL.GELIR.VE KARLAR

Istiraklerden Temettii Gelirleri

Bagl Ortakliklardan Temettii Gelirleri
Faiz ve Diger Temettii Gelirleri

Kur Farki Gelirleri

Komisyon Gelirleri

Menkul Kiymet Satig Karlar

Kambiyo Karlar1

Borsa Deger Artig Karlar

Faaliyetle [lgili Diger Gelirler ve Karlar

DiGER FAAL. GIDERLER VE ZARARLAR (-)

Komisyon Giderleri

Karsilik Giderleri

Menkul Kiymet Satis Zararlar
Kambiyo zararlar

Reeskont Faiz Giderleri

Diger Olagan Gider ve Zararlar

FINANSMAN GIDERLERI (-)

1:
7.

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)

FAALIYET KARI veya ZARARI

OLAGANUSTU GELIRLER VE KARLAR ..

¥
2
3

Konusu Kalmayan Karsiliklar
Onceki Dénem Gelir ve Karlar
Diger Olaganiistii Gelirler ve Karlar

\
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5.184.150

695.452
1.360.558
1.317.410

971.389
2.909.156

667.155

546.265

814.160
2.457.350

42.635

264.674

82.023

490.331

1.495.566
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14.114.124

(113.191)

(3.965.068)

93.120

(2.800)

(3.874.748)

(113.191)

613.490

661.443
1.759.425
1.501.963

554.435
1.152.304

726.341

340.349

946.914
2.351.349

99.361

288.915

119.748

337.075
4.809.467

15.649.089

79.616

381.307

(516.031)

8.989.975

460.923

.

(516.031)

8.934.868
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J- OLAGANUSTU GID. VE ZARARLAR (-)

1- Cabgmayan Kisim Giderleri ve Zararlari (-)
2-  Onceki Donem Gider ve Zararlari (-)

3- Diger Olaganusti Giderler ve Zararlar (-)

DONEM KARI veya ZARARI (3.987.939) 8.934.868
K- OD.VERGI VE DIGER YASAL YUKUM.
NET DONEM KARI veya ZARARI (3.987.939) 8.934.868
MECNUN OTYAKMAZ FARUK TASSETEN
BASKAN ﬁm/t
CAFER KAPLAN GULSEREN ISKENDER OZKAN SARAC
GENEL MUDUR SMMM SORUMLU ORTAK BASDENETCi
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